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Dossard
43
9
81
101
20
213

82
201
23
104
212
48

115
97
78
94
34
86

114

204
46
83
68
41
47
40
49
35
22
89
80

61
37
65
92
36
79
87
105

MENET
DEMUNTER
VIJVERMAN
PORTETELLE
JANSSEN
PASINETTI ET BRUIJN
GREEVEN
BOURGUIGNON
WASTERLAIN - GUISGAND
MERCIER
LIEBRECHTS
MASSOL
GERARD

PIRE

CLOQUET
DETINNE
DEWAELHEYNS
ARTE

DEBAYE
HOUYOUX
VANMALDEREN
LUSIGNAN

ABE

LUCAS

BUFFET

NEUT

THIROT
HUSTINX
GASPARD
KOLENDA
GREUSE

FALIZE
GETTEMAN
GOSSELAIN
LEBLANC

RUHL
DAMMEKENS
ACUSILAS
SCHAEFER
DEVLAMINCK
CHRISTIAENS
VIERSET

Prénom
Brice
Alain
Tim
Antoine
Miguel
Thomas Et sven
Kevin
Antoine
Antoine - kevin
Pascal
Brice
Philippe Et nathan
Dimitri
Pascal
Jean-Marie
Denis
Johan
Grégory
Sébastien
Nicolas
Koen
Julien
Fabrice
Christophe
Kevin
Jerome
Benoit
Benoit
Christian
Stany
Dimitri
Emile
Jens
Pierre
Guillaume
Sven
Mandy
Jean-Yves
Eric
Yves
Christopher
Michaél

Temps Ordre Temps Place Temps Ordre Temps Temps Ordre
Sexe cat Epreuve Course  Arrivée  Epreuve Epreuve Epreuve  Course Arrivée Epreuve e Epreuve Course  Arrivée
M EL course apieds 00:18:12 1 00:18:12 1VTT 01:34:07 1 01:15:55 2 course finale  01:47:12 1
M EL course a pieds 00:20:12 12 00:20:12 12 VTT 01:34:16 2 01:14:04 1 course finale  01:49:34 2
M EL course apieds 00:18:14 2 00:18:14 2 VTT 01:37:51 3 01:19:37 5 course finale  01:51:38 3
M  JE course apieds 00:18:43 6 00:18:43 6 VTT 01:38:10 4 01:19:27 4 course finale  01:52:56 4
M EL course apieds 00:21:13 21 00:21:13 21 V1T 01:38:26 5 01:17:13 3 course finale  01:53:27 5
X EQ course a pieds 00:21:06 18 00:21:06 18 VTIT 01:44:00 9 01:22:54 8 course finale  01:58:00 6
M EL course apieds 00:18:16 4 00:18:16 4 V1T 01:41:42 6 01:23:26 11 course finale  01:58:33 7
M EL course a pieds 00:20:11 11 00:20:11 11 VTT 01:43:56 8 01:23:45 12 course finale  01:58:50 8
X EQ course a pieds 00:23:17 54 00:23:17 54 VTT 01:46:25 12 01:23:08 10 course finale  02:00:53 9
M EL course a pieds 00:21:41 31 00:21:41 31 VIT 01:44:31 11 01:22:50 7 course finale  02:01:01 10
M EL course a pieds 00:20:44 13 00:20:44 13 VTT 01:43:46 7 01:23:02 9 course finale  02:01:38 11
X EQ course a pieds 00:22:49 43 00:22:49 43 VTT 01:46:59 15 01:24:10 13 course finale  02:01:51 12
M EL course apieds 00:20:05 10 00:20:05 10 V1T 01:46:48 14 01:26:43 18 course finale  02:01:53 13
M EL course a pieds 00:23:07 47 00:23:07 47 V1T 01:44:04 10 01:20:57 6 course finale  02:01:59 14
M EL course apieds 00:24:47 77 00:24:47 77 V1T 108 course finale  02:02:41 15
M EL course apieds 00:21:30 27 00:21:30 27 V1T 01:46:27 13 01:24:57 15 course finale  02:02:57 16
M EL courseapieds 00:23:12 50 00:23:12 50 VTT 01:47:33 16 01:24:21 14 course finale  02:03:50 17
M EL course apieds 00:21:15 22 00:21:15 22 V1T 01:48:12 18 01:26:57 20 course finale  02:04:11 18
M EL courseapieds 00:22:28 40 00:22:28 40 VTT 01:48:10 17 01:25:42 16 course finale  02:04:25 19
M EL course apieds 00:18:46 7 00:18:46 7 VTT 01:50:39 22 01:31:53 27 course finale  02:04:48 20
M  EL courseapieds 00:21:25 25 00:21:25 25 VTT 01:48:36 19 01:27:11 21 course finale  02:04:57 21
X EQ course a pieds 00:20:00 9 00:20:00 9 VIT 01:53:45 27 01:33:45 34 course finale  02:07:00 22
M  EL courseapieds 00:23:10 49 00:23:10 49 VTT 01:49:00 20 01:25:50 17 course finale  02:07:38 23
M EL course a pieds 00:21:34 28 00:21:34 28 VTT 01:50:12 21 01:28:38 23 course finale  02:08:19 24
M EL courseapieds 00:23:20 55 00:23:20 55 VTT 01:53:00 25 01:29:40 24 course finale  02:08:21 25
M EL course apieds 00:21:44 33 00:21:44 33 VIT 01:52:09 24 01:30:25 25 course finale  02:09:57 26
M EL courseapieds 00:19:12 8 00:19:12 8 VTT 01:56:56 33 01:37:44 41 course finale  02:11:12 27
M EL course apieds 00:23:52 61 00:23:52 61 VTT 01:50:48 23 01:26:56 19 course finale  02:11:24 28
M  EL courseapieds 00:21:51 34 00:21:51 34 VTT 01:54:19 30 01:32:28 29 course finale  02:11:36 29
M EL course apieds 00:25:55 87 00:25:55 87 VTT 01:53:12 26 01:27:17 22 course finale  02:11:58 30
M  EL courseapieds 00:23:06 46 00:23:06 46 VTT 01:54:13 29 01:31:07 26 course finale  02:12:24 31
M EL course apieds 00:21:27 26 00:21:27 26 VTT 01:54:34 31 01:33:07 30 course finale  02:12:57 32
M EL courseapieds 00:22:23 39 00:22:23 39 VTT 01:55:36 32 01:33:13 31 course finale  02:14:38 33
M EL course apieds 00:22:07 36 00:22:07 36 VTT 01:58:25 36 01:36:18 37 course finale  02:14:57 34
M EL courseapieds 00:21:53 35 00:21:53 35 VTT 01:54:04 28 01:32:11 28 course finale  02:15:31 35
M EL course a pieds 00:24:45 76 00:24:45 76 VTT 01:58:11 35 01:33:26 33 course finale  02:15:38 36
F DA course a pieds  00:21:40 30 00:21:40 30 VIT 02:00:18 39 01:38:38 43 course finale  02:16:20 37
M EL course a pieds 00:24:35 72 00:24:35 72 VTT 01:58:37 37 01:34:02 35 course finale  02:17:26 38
M EL course apieds 00:23:03 45 00:23:03 45 VTT 01:59:55 38 01:36:52 38 course finale  02:17:52 39
M EL course apieds 00:23:15 53 00:23:15 53 VTT 02:00:22 40 01:37:07 40 course finale  02:17:57 40
M EL course apieds 00:21:42 32 00:21:42 32 VIT 02:02:05 43 01:40:23 47 course finale  02:18:01 41
M EL course apieds 00:24:41 74 00:24:41 74 VTT 01:58:07 34 01:33:26 32 course finale  02:18:26 42

Temps
Epreuve

00:13:05
00:15:18
00:13:47
00:14:46
00:15:01
00:14:00
00:16:51
00:14:54
00:14:28
00:16:30
00:17:52
00:14:52
00:15:05
00:17:55
02:02:41
00:16:30
00:16:17
00:15:59
00:16:15
00:14:09
00:16:21
00:13:15
00:18:38
00:18:07
00:15:21
00:17:48
00:14:16
00:20:36
00:17:17
00:18:46
00:18:11
00:18:23
00:19:02
00:16:32
00:21:27
00:17:27
00:16:02
00:18:49
00:17:57
00:17:35
00:15:56
00:20:19

Place
Epreuve

2
14

4

9
12

5
35
11

8
28
44
10
13
45
93
29
26
20
25

6
27

3
54
48
15
42

7
69
37
55
49
52
59
31
74
40
21
56
46
41
19
67



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

19
203
206

16

77

33

29
116

51
205

71
202

53

56

90

91

25

11

24

17
113
100

55

54

45

66

52

75

14

31

59

85
211

58

21

99

63
110

27
107
70
62
73

LIGOT
DUBOIS - JAUMAIN
DEJONGHE
VERVECKEN
ARTE
DECLERCQ
HOTTELART
MARCHAL
DUFRANE
DUBOIS - JAUMIN
TOISOUL
CHAMBEAU
MARCHAL
SOMVILLE
DEWATTINES
VANHOOLANDT
DELMEE
DETOFFOLI
JAVAUX
GILLIEAUX
CLAUS
MOSTOSI
SCARNIERE
GAILLY
NICOLAS
VANDAELE
SCAILTEUR
BLANCHART
PIRLOT
COPPIN
BARBIER
DECLEVES
LAURENT
FAYT
STREYDIO
DUBOIS
SCHOLLAERT
PINTE
GEORGES
BASTIN
DENIS
COTTEELS
SOETE
BOVENDAERDE

Vincent
Stéphane Et olivier

Christian - Jean-Marie

Jesee
Olivier
Laurent
Vincent
Charles
Gil

cHRISTOPHE ET vALérian

Eric
Carole Et julie
Patrick
Loic
Michel
Martine
Etienne
Pascal
Olivier
Alain
Koen
Yves
Anne
Pierre
Loic

David

Eric
Guillaume
Yannick
Nicolas
Nicolas
Nicolas
Frédérique - Victor
Hugues
Eric
Jean-Frangois
Marc
Jonas
Alexis
Simon
Philippe
Julie
Jérémy
Daniel
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EL
EQ
EQ
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EQ
EL
EQ
EL
EL
EL
DA
EL
EL
EL
EL
EL
EL
DA
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EQ
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
DA
EL
EL

course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds

00:20:50
00:24:12
00:25:00
00:22:14
00:20:55
00:24:23
00:21:22
00:21:37
00:20:47
00:25:42
00:23:26
00:25:44
00:28:26
00:23:26
00:23:28
00:23:22
00:30:46
00:33:33
00:22:30
00:23:14
00:21:10
00:22:10
00:30:41
00:24:19
00:23:53
00:24:48
00:25:23
00:27:50
00:23:56
00:23:58
00:23:09
00:27:57
00:24:50
00:27:02
00:24:45
00:25:56
00:26:03
00:27:42
00:27:04
00:24:18
00:27:55
00:27:01
00:27:34
00:29:35

15
68
80
38
16
71
24
29
14
84
57
85
108
58
59
56
118
121
41
52
20
37
114
70
62
78
82
102
64
65
48
104
79
93
75
88
89
101
94
69
103
92
98
111

00:20:50
00:24:12
00:25:00
00:22:14
00:20:55
00:24:23
00:21:22
00:21:37
00:20:47
00:25:42
00:23:26
00:25:44
00:28:26
00:23:26
00:23:28
00:23:22
00:30:46
00:33:33
00:22:30
00:23:14
00:21:10
00:22:10
00:30:41
00:24:19
00:23:53
00:24:48
00:25:23
00:27:50
00:23:56
00:23:58
00:23:09
00:27:57
00:24:50
00:27:02
00:24:45
00:25:56
00:26:03
00:27:42
00:27:04
00:24:18
00:27:55
00:27:01
00:27:34
00:29:35

15 VIT
68 VTT
80 VTT
38 VTT
16 VTT
71 V1T
24 VTT
29 VTT
14 V1T
84 VTT
58 VTT
85 VTIT
108 VTT
57 V1T
59 VTT
56 VTT
118 VTT
121 VTT
41 VTT
52 VTT
20 VTT
37 VTT
114 VTT
70 VTT
62 VTT
78 VTT
82 VTT
102 VTT
64 VTT
65 VTT
48 VTT
104 VTT
79 VTT
93 VTT
75 V1T
88 VTT
89 VTT
101 VTT
94 VTT
69 VTT
103 VTT
92 VTT
98 VTT
111 VvTT

02:02:22
02:02:52
02:03:30
02:03:19
02:03:11
02:01:21
02:00:45
02:06:08
02:06:29
02:07:04
02:07:58
02:09:29
02:08:31
02:10:07
02:11:22
02:12:01

02:10:51
02:12:45
02:12:09
02:10:33

02:14:07
02:13:48
02:17:37
02:14:44
02:14:25
02:17:45
02:21:02
02:27:04
02:15:03
02:30:59
02:25:42
02:29:14
02:27:29
02:27:44
02:31:05
02:29:50
02:34:26
02:32:05
02:33:39
02:36:01
02:35:23

44
45
48
47
46
42
41
50
51
52
53
55
54
56
59
60

01:41:32
01:38:40
01:38:30
01:41:05
01:42:16
01:36:58
01:39:23
01:44:31
01:45:42
01:41:22
01:44:32
01:43:45
01:40:05
01:46:41
01:47:54
01:48:39

01:48:21
01:49:31
01:50:59
01:48:23

01:49:48
01:49:55
01:52:49
01:49:21
01:46:35
01:53:49
01:57:04
02:03:55
01:47:06
02:06:09
01:58:40
02:04:29
02:01:33
02:01:41
02:03:23
02:02:46
02:10:08
02:04:10
02:06:38
02:08:27
02:05:48

50 course finale
44 course finale
42 course finale
48 course finale
51 course finale
39 course finale
45 course finale
53 course finale
55 course finale
49 course finale
54 course finale
52 course finale
46 course finale
57 course finale
59 course finale
62 course finale
119 course finale
121 course finale
60 course finale
64 course finale
67 course finale
61 course finale
116 course finale
65 course finale
66 course finale
68 course finale
63 course finale
56 course finale
69 course finale
71 course finale
78 course finale
58 course finale
82 course finale
73 course finale
80 course finale
74 course finale
75 course finale
77 course finale
76 course finale
86 course finale
79 course finale
83 course finale
85 course finale
81 course finale

02:18:33
02:18:46
02:19:04
02:19:26
02:19:52
02:20:15
02:20:48
02:22:39
02:23:07
02:25:56
02:26:14
02:26:36
02:27:57
02:28:07
02:28:39
02:28:41
02:28:55
02:29:04
02:29:24
02:30:06
02:30:31
02:31:02
02:32:15
02:34:02
02:35:08
02:35:28
02:35:45
02:36:04
02:40:28
02:41:19
02:42:55
02:43:59
02:47:02
02:48:19
02:48:26
02:49:22
02:49:24
02:51:08
02:52:52
02:54:33
02:55:16
02:56:29
02:58:02
02:59:06

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

00:16:11
00:15:54
00:15:34
00:16:07
00:16:41
00:18:54
00:20:03
00:16:31
00:16:38
00:18:52
00:18:16
00:17:07
00:19:26
00:18:00
00:17:17
00:16:40
02:28:55
02:29:04
00:18:33
00:17:21
00:18:22
00:20:29
02:32:15
00:19:55
00:21:20
00:17:51
00:21:01
00:21:39
00:22:43
00:20:17
00:15:51
00:28:56
00:16:03
00:22:37
00:19:12
00:21:53
00:21:40
00:20:03
00:23:02
00:20:07
00:23:11
00:22:50
00:22:01
00:23:43



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

72
93
26
67
12
10
15
207
50

109
32
64
44
30
74
95
60
39

103
84

102

106
88
69
42
76
98

112
18
57

108
96
13

38
210
208
209

28
111

BROWET
DIEUDONNE
POURTOI

DEWIL

DEMARET
THIRION

NOEL

HENS - GILSON
JOSSE
BOULANGER
DEWOLF

LECOCQ

BURHIN
MURRUZZU
BADOUX
MARINX

DEWIT
BRUGGEMAN
CARDINAEL
HABRAN

WILMET

EPPE

WANTIEL

VRAY

CLOQUET
BARTHOLOMEEUSEN
CARLIER

VAN DEN BUSSCHE
COPPENOLE
DELPRATO
BAILLY

FELIX

GILLARD

BALHY

FYON

DETOFFOLI
BARTZ

CORDIER
GODEAU - LEFEVRE
HBRAN - DESTREBECQ
JAUCOT - TAQUIN
KUNZI

PINTE

Alain

Anne

Claudy
Maxence
David

Lionel
Philippe
Julie - Sonia
Philippe
Etienne
Natacha
Louis
Jean-Frangois
Aurélien
Florent
Mathieu
Jéréme
Derek

Sandy
Olivier

Marc

Nicolas
Pierre
Raphael
Jean-Philippe
Claudiu
Pierre

Denis
Jean-Philippe
Bruno
Arnaud
Isabelle
Stéphanie
Véronique
Guillaume
Frangois
Laurence
Sébastien

?

Olivier - Renaud
Francois - frédéric
Xavier

Ludo
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EL
DA
EL
EL
EL
EL
EL
EQ
EL
EL
DA
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
EL
DA
DA
DA
EL

DA
EL
EQ
EQ
EQ
EL
EL

course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds
course a pieds

00:27:58
00:25:51
00:27:20
00:28:17
00:29:20
00:25:19
00:26:39
00:30:49
00:27:31
00:28:43
00:30:42
00:24:06
00:27:33
00:18:15
00:18:28
00:21:00
00:21:09
00:21:17
00:22:38
00:22:57
00:23:13
00:23:42
00:23:55
00:24:00
00:24:38
00:25:40
00:26:08
00:27:35
00:27:41
00:28:15
00:29:44
00:30:38
00:30:43
00:30:45
00:31:02
00:33:35

105
86
95

107

110
81
91

119
96

109

115
67
97

17
19
23
42
44
51
60
63
66
73
83
90
99
100
106
112
113
116
117
120
122

00:27:58
00:25:51
00:27:20
00:28:17
00:29:20
00:25:19
00:26:39
00:30:49
00:27:31
00:28:43
00:30:42
00:24:06
00:27:33
00:18:15
00:18:28
00:21:00
00:21:09
00:21:17
00:22:38
00:22:57
00:23:13
00:23:42
00:23:55
00:24:00
00:24:38
00:25:40
00:26:08
00:27:35
00:27:41
00:28:15
00:29:44
00:30:38
00:30:43
00:30:45
00:31:02
00:33:35

105 VTT
86 VTT
95 VTT

107 VTT

110 VTT
81 VTT
91 VTT

119 VTIT
96 VTT

109 VTT

115 VIT
67 VTT
97 VTT

3 VIT

5VIT
17 V1T
19 VIT
23 VTT
42 VTT
44 VTT
51 VTT
60 VTT
63 VTT
66 VTT
73 VTT
83 VTT
90 VTT
99 VTT

100 VTT

106 VTT

112 VTT

113 VTT

116 VTT

117 VTT

120 VTT

122 VTIT

123 VTT

124 V1T

125 VTIT

126 VTT

127 VTT

128 VTT

129 VTT

02:35:04
02:40:18
02:39:21
02:40:23
02:40:01
02:44:09
02:50:04
03:09:23
02:56:49
03:18:47
02:04:52
02:18:23
02:26:10

84
89
87
90
88
91
92
94
93
95
49
70
73

02:07:06
02:14:27
02:12:01
02:12:06
02:10:41
02:18:50
02:23:25
02:38:34
02:29:18
02:50:04
01:34:10
01:54:17
01:58:37

84 course finale
90 course finale
88 course finale
89 course finale
87 course finale
91 course finale
92 course finale
94 course finale
93 course finale
95 course finale
36 course finale
70 course finale
72 course finale
96 course finale
97 course finale
98 course finale
99 course finale
100 course finale
101 course finale
102 course finale
103 course finale
104 course finale
105 course finale
106 course finale
107 course finale
109 course finale
110 course finale
111 course finale
112 course finale
113 course finale
114 course finale
115 course finale
117 course finale
118 course finale
120 course finale
122 course finale
123 course finale
124 course finale
125 course finale
126 course finale
127 course finale
128 course finale
129 course finale

02:59:36
03:01:32
03:03:05
03:05:19
03:06:34
03:08:22
03:11:06
03:18:39
03:18:40
03:48:42

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

00:24:32
00:21:14
00:23:44
00:24:56
00:26:33
00:24:13
00:21:02
00:09:16
00:21:51
00:29:55

88
72
86
89
90
87
71

77

92

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129



